АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕСНОПОЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.12.2019                                                                                                       № 53
пос. Лесные Поляны

Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетной росписи

главного распорядителя средств бюджета муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области  (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Леснополянского сельского поселения) и внесение  изменений.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области», утвержденным решением Леснополянской сельской Думы от 29.11.2019 № 111,

                                                         ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить Порядок составления и ведения бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутниского района Кировской области (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Леснополянского сельского поселения) и внесение изменений, согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2020 года и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении бюджетных росписей  главного распорядителя средств бюджета муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Леснополянского сельского поселения) начиная с бюджетных росписей на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

3.   Признать утратившим силу с 1 января 2020 года распоряжение администрации от 27.12.2017 № 59 «Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетной росписи бюджета муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области и внесения  изменений в них на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Бодруг И.В.
Глава администрации

муниципального образования

Леснополянское сельское поселение                                   Н.В. Решетникова

Исполнитель: Бодруг Ирина Валентиновна 66-1-33